

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
 정책: 건설행정
 단위: 군민 생활불편 해소

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
건설교통과	33,154,844	28,214,650	4,940,194
광	15,877,500	15,666,000	211,500
도	930,084	761,499	168,585
재	15,000	0	15,000
군	16,332,260	11,787,151	4,545,109
건설행정	2,081,408	1,025,898	1,055,510
도	40,000	0	40,000
재	15,000	0	15,000
군	2,026,408	1,025,898	1,000,510
군민 생활불편 해소	208,408	212,898	△4,490
건설행정 운영 기본경비	82,268	86,758	△4,490
201 일반운영비	70,198	73,888	△3,690
01 사무관리비	27,251	28,685	△1,434
○법무사 위탁수수료 60,000원*200필지*70/100*0.95	7,980	8,400	△420
○현수막 제작 60,000원*11매*3회*0.95	1,881	1,980	△99
○신문구독료 10,000원*10개사*12월*0.95	1,140	1,200	△60
○프린터 소모품 구입 181,750원*5부서*12월*0.95	10,360	10,905	△545
○도로관리 심의위원회 참석수당 50,000원*6명*4회*0.95	1,140	1,200	△60
○재해 및 재설 중간기착지 운영기계 임차료 250,000원*4대*5일*0.95	4,750	5,000	△250
02 공공운영비	42,947	45,203	△2,256
○도로정용료 고지서 발송 1,290원*500통*2회*0.95	1,226	1,290	△64
○도로정비용 자동차 보험료 700,000원*2대*0.95	1,330	1,400	△70
○도로정비원 사무실 전기요금 250,000원*12월*0.95	2,850	3,000	△150
○도로정비 장비 유류대 1,470원*4,000ℓ*3대*0.95	16,758	17,640	△882
○시설장비(굴삭기) 유지비 4,723,000원*3대*0.95	13,461	14,169	△708
○가로등 원격제어시스템 회선사용료 5,500원*116대*12월*0.95	7,274	7,656	△382
202 여비	7,200	8,000	△800
01 국내여비	7,200	8,000	△800
○총액여비 8,000,000원*0.9	7,200	8,000	△800
주민숙원사업	1,873,000	813,000	1,060,000
도	40,000	0	40,000
재	15,000	0	15,000
군	1,818,000	813,000	1,005,000
주민숙원사업(안길,진입로)	1,833,000	813,000	1,020,000
재	15,000	0	15,000

부서: 건설교통과
 정책: 건설행정
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		군 1,818,000	813,000	1,005,000
	401 시설비및부대비	1,833,000	813,000	1,020,000
		재 15,000	0	15,000
		군 1,818,000	813,000	1,005,000
	01 시설비	1,822,545	806,145	1,016,400
	○소규모 주민편익 지원 430,000,000원*1식	430,000	130,000	300,000
	○무풍면	84,000	0	84,000
	-오동진입로 재포장 75,000원*400m	30,000	0	30,000
	-안실마을 안길 아스콘 덧씌우기 80,000원*300m	24,000	0	24,000
	-사동용수로 설치 150,000원*200m	30,000	0	30,000
	○적상면	36,000	0	36,000
	-신대마을 안길 아스콘 덧씌우기 60,000원*400m	24,000	0	24,000
	-고방안길 석축 및 포장 400,000원*30m	12,000	0	12,000
	○안성면	526,400	0	526,400
	-궁대마을 진입로 정비 100,000원*300m	30,000	0	30,000
	-안성 소토골 교량 가설공사('09도) 496,400,000원*1식	496,400	0	496,400
	○부남면	10,000	0	10,000
	-유평마을 농로 및 석축 100,000원*100m	10,000	0	10,000
	○설천면	45,000	0	45,000
	-하두마을 안길 복개 1,000,000원*30m	30,000	0	30,000
	-관서 광대쟁이 우수로 설치 166,666원*90m	15,000	0	15,000
	○이동마을회관 주변 정비사업 15,000,000원*1식	15,000	0	15,000
		재 15,000	0	15,000
	03 시설부대비	10,455	6,855	3,600
	○안성 소토골 교량 가설공사('09도) 500,000,000원*0.72/100	3,600	0	3,600
	주민숙원사업(안길, 진입로)	40,000	0	40,000
		도 40,000	0	40,000
	401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
		도 40,000	0	40,000
	01 시설비	40,000	0	40,000
	○하평당마을 안길 재포장공사 60,606원*330m	20,000	0	20,000
		도 20,000	0	20,000
	○치목마을 안길 재포장공사 71,428원*280m	20,000	0	20,000
		도 20,000	0	20,000
	도로시설 관리	3,627,519	2,535,519	1,092,000
		광 428,000	338,000	90,000
		도 100,000	100,000	0
		군 3,099,519	2,097,519	1,002,000
	안전한 도로관리	199,450	99,450	100,000

부서: 건설교통과
 정책: 도로시설 관리
 단위: 안전한 도로관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	제설용 자재창고 설치	100,000	0	100,000
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	100,000	0	100,000
	○제설용자재창고설치 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
	군도 유지관리	868,000	676,000	192,000
		관 428,000	338,000	90,000
		군 440,000	338,000	102,000
	월현교 안전진단 용역	12,000	0	12,000
	401 시설비및부대비	12,000	0	12,000
	01 시설비	12,000	0	12,000
	○월현마을 진입교량 안전진단('09도) 12,000,000원*1식	12,000	0	12,000
	회전교차로 설치	180,000	0	180,000
		관 90,000	0	90,000
		군 90,000	0	90,000
	401 시설비및부대비	180,000	0	180,000
		관 90,000	0	90,000
		군 90,000	0	90,000
	01 시설비	180,000	0	180,000
	○대차 교차로 설치공사 180,000,000원*1식	180,000	0	180,000
		관 90,000	0	90,000
		군 90,000	0	90,000
	군도시설사업	2,557,000	1,757,000	800,000
		도 100,000	100,000	0
		군 2,457,000	1,657,000	800,000
	군도 및 농어촌도로 교량 신설	800,000	0	800,000
	401 시설비및부대비	800,000	0	800,000
	01 시설비	800,000	0	800,000
	○가림교 가설공사 400,000,000원*1식	400,000	0	400,000
	○적상 체육공원 진입교량 가설공사 400,000,000원*1식	400,000	0	400,000
	도시개발	9,033,768	8,937,440	96,328
		관 8,700,000	8,700,000	0
		군 333,768	237,440	96,328
	지역균형개발	8,798,000	8,700,000	98,000
		관 8,700,000	8,700,000	0
		군 98,000	0	98,000
	덕지~삼거간 도로개설공사	3,700,000	3,700,000	0
		관 3,700,000	3,700,000	0
	401 시설비및부대비	3,700,000	3,700,000	0
		관 3,700,000	3,700,000	0
	01 시설비	3,386,610	3,631,920	△245,310

부서: 건설교통과
 정책: 도시개발
 단위: 지역균형개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○덕지~삼거간 도로개설공사(과목변경) 3,386,610,000원*1식	3,386,610	3,631,920	△245,310
	광	3,386,610	3,631,920	△245,310
02	감리비	300,070	54,760	245,310
	○덕지~삼거간 도로개설공사(과목변경) 3,700,000,000원*8.11/100	300,070	54,760	245,310
	광	300,070	54,760	245,310
건강도시 추진		98,000	0	98,000
207 연구개발비		90,000	0	90,000
01 연구용역비		90,000	0	90,000
	○무주군 건강도시 프로젝트개발 연구용역 90,000,000원*1식	90,000	0	90,000
301 일반보상금		8,000	0	8,000
08 외반초청여비		8,000	0	8,000
	○건강도시 국제협력 400,000원*20명	8,000	0	8,000
도시계획도로		235,768	237,440	△1,672
도시계획 운영 기본경비		35,768	37,440	△1,672
201 일반운영비		33,768	35,440	△1,672
01 사무관리비		31,768	33,440	△1,672
	○일반수용비 8,100,000원*1식*0.95	7,695	8,100	△405
	○군계획위원회 운영수당 100,000원*19명*5회*0.95	9,025	9,500	△475
	○군관리계획 등 신문공고료 1,320,000원*2개소*6회*0.95	15,048	15,840	△792
교통행정 개선		4,198,481	2,776,877	1,421,604
	광	219,500	182,000	37,500
	도	227,309	118,724	108,585
	군	3,751,672	2,476,153	1,275,519
불법 주.정차지도 단속		148,093	149,727	△1,634
불법주정차 운영 기본경비		31,092	32,726	△1,634
201 일반운영비		31,092	32,726	△1,634
01 사무관리비		12,844	13,518	△674
	○교통 통제요원 급량비 7,000원*23명*18회*0.95	2,754	2,898	△144
	○불법주정차 단속 유지 소모품 구입 55,000원*3종*18개*0.95	2,822	2,970	△148
	○불법주정차 고지서 유인 100원*10종*2,700장*0.95	2,565	2,700	△135
	○자동차 및 건설기계등록관련서식유인 150원*10종*1,300장*0.95	1,853	1,950	△97
	○차첨터공영주차장 운영 (전구, 청소도구등) 3,000,000원*1식*0.95	2,850	3,000	△150
02 공공운영비		18,248	19,208	△960

부서: 건설교통과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 불법 주.정차지도 단속

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○교통안전시설물 전기세 100,000원*30개소*0.95	2,850	3,000	△150
	○자동차 법규위반 통보용 우표구입	3,998	4,208	△210
	-보통우편 220원*6,000장*0.95	1,254	1,320	△66
	-등기우편 1,720원*1,000장*0.95	1,634	1,720	△86
	-자동차 정기검사 예정자 안내문 발송료 220원*5,307장*0.95	1,110	1,168	△58
	○차침터공영주차장 공과금 1,000,000원*12월*0.95	11,400	12,000	△600
운수업체 보조		2,738,882	1,420,896	1,317,986
	도	227,309	118,724	108,585
	군	2,511,573	1,302,172	1,209,401
시내농어촌버스벽지노선손실보상		385,080	374,896	10,184
	도	128,908	118,724	10,184
	군	256,172	256,172	0
307 민간이전		385,080	374,896	10,184
	도	128,908	118,724	10,184
	군	256,172	256,172	0
09 운수업계보조금		385,080	374,896	10,184
	○시내농어촌버스벽지노선손실보상 96,270,000원*4분기	385,080	374,896	10,184
	도	128,908	118,724	10,184
	군	256,172	256,172	0
시내농어촌버스재정지원		160,802	0	160,802
	도	80,401	0	80,401
	군	80,401	0	80,401
307 민간이전		160,802	0	160,802
	도	80,401	0	80,401
	군	80,401	0	80,401
09 운수업계보조금		160,802	0	160,802
	○시내농어촌버스재정지원금 40,200,500원*4분기	160,802	0	160,802
	도	80,401	0	80,401
	군	80,401	0	80,401
운수업계 유가보조금 지급		2,145,000	1,034,000	1,111,000
307 민간이전		2,145,000	1,034,000	1,111,000
09 운수업계보조금		2,145,000	1,034,000	1,111,000
	○운수업계 유가보조금 지급 536,250,000원*4분기	2,145,000	1,034,000	1,111,000
오지도서공영버스지원		36,000	0	36,000
	도	18,000	0	18,000
	군	18,000	0	18,000
307 민간이전		36,000	0	36,000
	도	18,000	0	18,000
	군	18,000	0	18,000

부서: 건설교통과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 운수업체 보조

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
09	운수업체보조금	36,000	0	36,000
	○오지도서공영버스지원 36,000,000원*1대	36,000	0	36,000
		도 18,000	0	18,000
		군 18,000	0	18,000
교통안전시설물 설치 및 관리		1,311,506	1,206,254	105,252
		광 219,500	182,000	37,500
		군 1,092,006	1,024,254	67,752
교통관리 운영 기본경비		45,230	14,978	30,252
201	일반운영비	7,580	7,978	△398
01	사무관리비	7,580	7,978	△398
	○순환버스 운영물품구입 100,000원*11개월*2대*0.95	2,090	2,200	△110
	○업무용프린터소모품구입 663,000원*3회*2대*0.95	3,780	3,978	△198
	○책임보험전산화 고지서 유인 100원*18종*1,000매*0.95	1,710	1,800	△90
202	여비	6,650	7,000	△350
01	국내여비	6,650	7,000	△350
	○총액여비 7,000,000원*0.95	6,650	7,000	△350
401	시설비및부대비	26,000	0	26,000
01	시설비	26,000	0	26,000
	○구천동 버스승강장 간판제작 및 도색 26,000,000원*1식	26,000	0	26,000
405	자산취득비	5,000	0	5,000
01	자산및물품취득비	5,000	0	5,000
	○구천동 버스승강장 물품 구입 5,000,000원*1식	5,000	0	5,000
어린이보호구역개선		439,000	364,000	75,000
		광 219,500	182,000	37,500
		군 219,500	182,000	37,500
401	시설비및부대비	439,000	364,000	75,000
		광 219,500	182,000	37,500
		군 219,500	182,000	37,500
01	시설비	435,839	361,379	74,460
	○어린이보호구역개선 435,839,000원*1식	435,839	361,379	74,460
		광 219,500	182,000	37,500
		군 216,339	179,379	36,960
03	시설부대비	3,161	2,621	540
	○어린이보호구역개선 439,000,000원*0.72/100	3,161	2,621	540
농촌 소득기반 확충		14,189,956	12,913,956	1,276,000
		광 6,530,000	6,446,000	84,000
		도 562,775	542,775	20,000
		군 7,097,181	5,925,181	1,172,000

부서: 건설교통과
 정책: 농촌 소득기반 확충
 단위: 농촌마을 종합개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
농촌마을 종합개발사업	5,090,000	4,970,000	120,000
광	3,563,000	3,479,000	84,000
도	347,900	347,900	0
군	1,179,100	1,143,100	36,000
내도권역 농촌마을 종합개발 사업	120,000	0	120,000
광	84,000	0	84,000
군	36,000	0	36,000
403 자치단체등자본이전	120,000	0	120,000
광	84,000	0	84,000
군	36,000	0	36,000
02 공기관등에대한대행사업비	120,000	0	120,000
○내도권역 농촌마을 기본계획 수립용역 5,100,000,000원*2.35293%	120,000	0	120,000
광	84,000	0	84,000
군	36,000	0	36,000
농로 및 수리시설 확충	4,432,600	3,276,600	1,156,000
도	120,000	100,000	20,000
군	4,312,600	3,176,600	1,136,000
주민숙원사업(농로및 수리시설)	4,212,600	3,076,600	1,136,000
401 시설비및부대비	4,212,600	3,076,600	1,136,000
01 시설비	4,186,918	3,050,918	1,136,000
○소규모 주민편익 지원 1,270,000,000원*1식	1,270,000	700,000	570,000
○하조백리들 농로포장('09도) 100,000원*330m	33,000	0	33,000
○하굴암 농로포장('09도) 100,000원*200m	20,000	0	20,000
○신촌마을 새들 용수로설치('09도) 100,000원*130m	13,000	0	13,000
○갈마 저수지길 농로포장('09도) 100,000원*100m	10,000	0	10,000
○신무 땀보들 농로포장('09도) 100,000원*100m	10,000	0	10,000
○공진~죽장간 농로포장('09도) 100,000원*250m	25,000	0	25,000
○나림마을 용수로설치(09도비) 250,000원*40m	10,000	0	10,000
○상평마을 배소골 배수로설치('09도) 150,000원*200m	30,000	0	30,000
○무주읍	70,000	0	70,000
-산의마을앞 용수로 설치공사 333,333원*90m	30,000	0	30,000
-오산마을 서당골 농로포장 100,000원*200m	20,000	0	20,000
-서면마을 웃골 농로포장 66,666원*300m	20,000	0	20,000
○무풍면	57,000	0	57,000
-북수앞들 농로포장 90,000원*200m	18,000	0	18,000
-지동앞들 배수로설치 80,000원*150m	12,000	0	12,000
-원촌 척곡 농로포장 90,000원*300m	27,000	0	27,000
○설천면	65,000	0	65,000

부서: 건설교통과
 정책: 농촌 소득기반 확충
 단위: 농로 및 수리시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	-내북마을 생지들보 설치 900,000원*50m	45,000	0	45,000
	-내북마을 중고개 농로포장공사 100,000원*200m	20,000	0	20,000
	○적상면	63,000	0	63,000
	-성도중리들 농로포장 92,000원*250m	23,000	0	23,000
	-신대 농로포장 및 용수로설치 200,000원*200m	40,000	0	40,000
	○안성면	120,000	0	120,000
	-신우 모퉁이골 농로포장 100,000원*250m	25,000	0	25,000
	-통안 상보 농로수설치 200,000원*100m	20,000	0	20,000
	-중산 단지봉 농수로정비 60,000원*500m	30,000	0	30,000
	-공진 새청길 농로포장 100,000원*150m	15,000	0	15,000
	-수락뒤들 농로포장 100,000원*100m	10,000	0	10,000
	-장내반장들 및 시들 농로포장 100,000원*200m	20,000	0	20,000
	○부남면	40,000	0	40,000
	-가정아랫되늘 농로포장공사 92,592*270m	25,000	0	25,000
	-대소사근평 농로포장공사 150,000원*100m	15,000	0	15,000
	주민숙원사업(농로및 수리시설)	220,000	200,000	20,000
	도	120,000	100,000	20,000
	군	100,000	100,000	0
	401 시설비및부대비	220,000	200,000	20,000
	도	120,000	100,000	20,000
	군	100,000	100,000	0
	01 시설비	220,000	200,000	20,000
	○상평당 농로포장공사 100,000원*200m	20,000	0	20,000
	도	20,000	0	20,000
	행정운영경비(건설교통과)	23,712	24,960	△1,248
	기본경비	23,712	24,960	△1,248
	부서 기본경비	23,712	24,960	△1,248
	201 일반운영비	11,856	12,480	△624
	01 사무관리비	11,856	12,480	△624
	○복사용지 구입 22,000원*230박스*0.95	4,807	5,060	△253
	○복사기 수리 140,000원*12회*0.95	1,596	1,680	△84
	○급량비 7,000원*26명*10회*0.95	1,729	1,820	△91
	○기본업무 추진 3,920,000원*0.95	3,724	3,920	△196
	202 여비	11,856	12,480	△624
	01 국내여비	11,856	12,480	△624
	○기본업무 추진 12,480,000원*0.95	11,856	12,480	△624